Постановление

администрации городского округа

 «Город Йошкар-Ола»

                   от 25.12.2009 г.   № 3850

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 10 июня 2009 года № 1538

Постановляю:

1. Пункты 2.1, 2.4, 3, 4.1 Стоимости и требований к качеству услуг, предоставляемых на безвозмездной основе супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение умершего, утвержденных постановлением администрации городского округа "Город Йошкар-Ола" от 10 июня 2009 г. N 1538 "Об утверждении стоимости и требований к качеству услуг, предоставляемых на безвозмездной основе супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение умершего", изложить в следующей редакции:

«2.1. гроб деревянный из лиственных пород,
700

необитый тканью

2.4. доставка гроба и других предметов, необходимых для
370

погребения (ритуальная простынь (2 шт.) и подушка) к моргу (дому)

3. Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
900

из морга (дома) до места захоронения на специально оборудованном транспорте

4.1. рытье могилы и захоронение в летних условиях -
1640

вручную, в зимних условиях - механизированным способом (рытье могилы, опускание гроба в могилу, засыпка могилы, устройство надмогильного холма, установка деревянного памятника «Крест», крепление на нем регистрационного номерка), при этом размер могилы определяется с учетом размера гроба и требованиями действующего законодательства.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Йошкар-Ола".

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Титова В.М.

Мэр города Йошкар-Олы                                              О.Войнов